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För dig som är God Man  

Givet att en god man saknar juridisk rätt att ingå, kringgå eller avsluta avtal utan enbart enligt lag får 

verka som stöd för sin huvudman är vår rekommendation ett kontantkort.  

För att hantera ett avtal eller abonnemang á huvudmannens vägnar krävs fullmakt. Fördelarna med 

ett kontantkort är många: 

 

Total kostnadskontroll 

Det är omöjligt att bli debiterad oväntade kostnader. Antingen tankar du med saldo för att 

möjliggöra betalsamtal, då ringer eller nyttjar användaren upp potten. På våra fastprisplaner ingår 

det fria samtal och meddelande inom Sverige och det går inte att göra köp eller ringa betalsamtal 

med en fastprisplan. 

Enkelt att handla 

Ett startpaket finns enkelt att beställa till huvudmannen kostnadsfritt på er organisations hemsida 

RGMF.se eller via vår hemsida telenor.se och behöver då användarens BankID för beställning och 

registrering. Du kan också köpa ett startpaket via någon av våra många återförsäljare och registrera 

det via vår hemsida vid aktivering.  

Enkelt att registrera 

I enlighet med svensk lagstiftning behöver alla kontantkort vara registrerade. Det är enkelt att 

registrera kontantkortet via vår hemsida. Kontantkortet ska registreras med hjälp av legitimation 

eller BankID i användarens namn, som i detta fall blir med din huvudmans uppgifter. 

Vår applikation Telenor Ladda går att manövrera som god man med eget inlogg trots att 

kontantkortet står registrerad i huvudmannens namn.  

Enkelt att ladda 

Det absolut smidigaste sättet att tanka på kontantkortet är via appen. Det går dessutom att lägga in 

ett betalkort och aktivera automatiska prenumerationer, då väljer du som kund en lämplig månatlig 

laddning som automatiskt förnyas efter exempelvis 31 dagar om månadsladdning är preferensen. 

Våra fast-pris-laddningar efterliknar en abonnemangslösning men ni innehar ändå full 

kostnadskontroll, slipper oväntade extra kostnader och kan avsluta det precis när som helst. 

Vid prenumeration får alla våra kunder dessutom var sjätte laddning gratis!  
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Här är några exempel på våra prisplaner. Det går också utmärkt att köpa laddning via vår 

hemsida, i någon av våra fysiska butiker eller hos någon av våra många återförsäljare som 

kiosker, ICA-butiker, pressbyråer, OKQ8 och många fler därtill. Då köper ni enklast ett värdebevis 

och tankar på via telefonen eller vår hemsida.  

Övrigt  

Vi rekommenderar starkt våra kontantkort då det säkerställer att ni enligt svensk lag kan 

registrera kontantkortet på innehavaren men har ändå möjligheten att som god man 

administrera kontantkortet via vår applikation Telenor Ladda. Enkelheten gör att det är 

användarvänligt och smidigt, för att sammanfatta några av fördelarna.  

o Inga räkningar 

o Ingen bindningstid 

o Spara oanvänd surf 

o Enkelt att ladda och administrera  

o Få var sjätte laddning gratis när du prenumererar på valfri laddning  

 

 

 


